UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 9 năm 2024
V/v tiếp tục tham gia Cuộc thi trực
tuyến tìm hiểu kỹ năng đảm bảo An
toàn thông tin trên không gian mạng

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 9459/UBND-CN ngày 09/9/2024 của UBND tỉnh về
việc gia hạn Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu kỹ năng bảo đảm an toàn thông tin trên
không gian mạng tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024 đến hết ngày 30/9/2024.

Theo thống kê đến 14 giờ 00 ngày 10/9/2024, Sở Y tế có tổng cộng 1.706 thí
sinh tham gia, mới chỉ đạt 53,0% tổng số công chức, viên chức. (Số lượng tham gia
của từng đơn vị theo phụ lục đính kèm).

Về vấn đề này, Sở Y tế yêu cầu thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở chỉ đạo,
triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tiếp tục thực hiện nội dung công văn số 2834/SYT-VP ngày 26/08/2024
của Sở Y tế về hướng dẫn tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu kỹ năng đảm bảo
An toàn thông tin năm 2024.

2. Thông báo thời gian diễn ra Cuộc thi được gia hạn đến hết ngày 30/9/2024 để
công chức, viên chức, người lao động biết và tham gia.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

Thống kê số lượng thí sinh tham gia cuộc thi
Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

(Số liệu lúc 14 giờ 00 ngày 10/9/2024)

Stt Đơn vị trực thuộc
Số thí

sinh tham
gia

Ghi chú

1 Trung tâm Y tế huyện Phú Lộc 197
2 Trung tâm Y tế huyện Phong Điền 189
3 Trung tâm Y tế huyện Nam Đông 141
4 Trung tâm Y tế huyện Quảng Điền 128
5 Trung tâm Y tế thị xã Hương Thuỷ 128
6 Bệnh viện Mắt Huế 97
7 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh 79
8 Trung tâm Y tế thành phố Huế 75
9 Trung tâm Y tế huyện A Lưới 70
10 Bệnh viện Y học cổ truyền 69
11 Bệnh viện Răng Hàm Mặt Huế 59
12 Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh 55
13 Trung tâm Y tế thị xã Hương Trà 53
14 Bệnh viện Đa khoa Bình Điền 51
15 Bệnh viện Tâm thần Huế 47
16 Bệnh viện Giao thông vận tải 40
17 Bệnh viện Phổi tỉnh 40
18 Trung tâm Y tế huyện Phú Vang 37
19 Bệnh viện Phong - Da liễu tỉnh 36
20 Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm 34
21 Trung tâm Vận chuyển cấp cứu 16
22 Trung tâm Giám định Y khoa – Pháp y tỉnh 14
23 Chi cục Dân số - Kế hoạch hoá gia đình 12
24 Phòng Bảo vệ sức khỏe cán bộ 11
25 Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm 8
26 Văn phòng Sở Y tế 30

Tổng cộng: 1716

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T17:16:52+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T17:18:05+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T17:18:15+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!